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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021066100009956 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         4.494.248,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.494.248,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

12-ago-2022 31-ago-2022 20 2,78  $              83.181,04 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             132.018,54 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             142.862,78 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             144.827,14 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             160.452,14 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             167.418,23 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             158.242,47 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             179.028,37 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             176.343,06 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             175.719,48 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             167.186,03 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             170.436,86 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             166.895,77 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             157.467,21 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             154.008,52 

Desde Hasta

12-ago-22 26-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$4.494.248,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060162347

CAPITAL 4.494.248$              

INTERESES REMUNERATORIOS 15/03/2022 AL 11/08/2022 174.914$                 

INTERESES MORATORIOS 12/08/2022 AL 26/01/2024 2.738.352$              

INTERESES MORATORIOS -$                    

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL 7.407.514$              
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01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             143.366,51 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             145.358,96 

01-ene-2024 26-ene-2024 26 2,92  $             113.539,69 

      

   TOTAL  $          2.738.352,80 

 

 

PAGARE N. 021066100015583 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       13.821.971,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.821.971,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-sep-2022 30-sep-2022 8 2,94  $             108.272,11 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             439.371,66 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             445.413,02 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             493.467,40 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             514.891,46 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             486.671,60 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             550.598,21 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             542.339,59 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             540.421,79 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             514.177,32 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             524.175,21 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             513.284,65 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             484.287,31 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             473.650,15 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             440.920,87 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             447.048,62 

01-ene-2024 26-ene-2024 26 2,92  $             349.189,06 

      

   TOTAL  $          7.868.180,03 

 

 

 

 

Desde Hasta

23-sep-22 26-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$13.821.971,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060246991

CAPITAL 13.821.971$           

INTERESES REMUNERATORIOS 06/04/2022 AL 11/08/2022 602.299$                 

INTERESES MORATORIOS 12/08/2022 AL 22/09/2022 2.400.887$              

INTERESES MORATORIOS  23/09/2022 AL 26/01/2024 7.868.180$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 315.473$                 

TOTAL 25.008.810$           
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PAGARE N. 021066100016782 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         1.250.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.250.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-sep-2022 30-sep-2022 8 2,94  $                9.791,67 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              39.734,90 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              40.281,25 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              44.627,08 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              46.564,58 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              44.012,50 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              49.793,75 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              49.046,88 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              48.873,44 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              46.500,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              47.404,17 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              46.419,27 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              43.796,88 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              42.834,90 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              39.875,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $              40.429,17 

01-ene-2024 26-ene-2024 26 2,92  $              31.579,17 

      

   TOTAL  $             711.564,58 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

Desde Hasta

23-sep-22 26-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.250.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060271364

CAPITAL 1.250.000$              

INTERESES REMUNERATORIOS 05/08/2022 AL 11/08/2022 78.426$                   

INTERESES MORATORIOS 12/08/2022 AL 22/09/2022 8.755$                      

INTERESES MORATORIOS  23/09/2022 AL 26/01/2024 711.564$             

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 32.386$                   

TOTAL 2.081.131$              
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